ANEXO V

MODELO DE DECLARAÇÃO DE CONHECIMENTO DO LOCAL ONDE SERÁ REALIZADA A OBRA

		Atesto para os devidos fins de participação na Tomada de Preços 005/2012, referente à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CONSULTIVA PARA SUPERVISÃO E FISCALIZAÇÃO DAS OBRAS DE EXECUÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DOS SOLOS MOLES DA RODOVIA     PE -051, TRECHO: PORTO DE GALINHAS / SERRAMBI, NO MUNICÍPIO DE IPOJUCA – PE, que conheço o local onde será realizada a obra e que possuo todas as informações necessárias para elaborar a proposta.

Local e data
Assinatura do responsável pela empresa

 (
1
)

1

ANEXO V

MODELO DE DECLA

RAÇÃO DE CONHECIMENTO DO LOCAL ONDE

SER

Á

REALIZADA A OBRA

Atesto para os devidos fins de part

icipação na Tomada de Preços

00

5

/201

2

, referente à

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA CONSULTIVA PARA

SUPERVISÃO E FISCALIZAÇÃO DAS OBRAS DE EXECUÇÃO DA

PAVIMENTAÇÃO E CONSOLIDAÇÃO DOS SOLOS MOLES DA RODOVIA

PE

-

051, TRECHO: PORTO DE GALINHAS / SERRAMBI, NO MUNICÍPIO DE

IPOJUCA

–

PE,

que

conheço o local onde será

realizada a obra e que possuo

todas as informações necessárias para elaborar a proposta

.

Local e data

Assinatura do responsável pela empresa